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suwatki, dnia ......2-C-:9.].,

Wvkonawcv ubieoaiacv sie o udzielenie
zam6wienia publiczneqo
NS: SPSI,V-NZ-226s-29/ PN /2010

dotyczyi przetargu nieograniczonego na dostawe lek6w dla SPSW w Suwalkach,

Upzejmie informujQ, Ze od uczestnik6w postQpowania wplynQly zapytania odno6nie tre5ci zapis6w
zawartych w Specyfikacji Istotnych warunk6w Zam6wienia.
PoniZej przytaczam treSi pytai oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Pwanie 1
Czy ZamawiajEcy w pakiecie 1 pozycja 115 i 116 wymaga/ aby Cefuroxime 0,75 g i t,5 g byl stosowany bez
ograniczen wiekowych (od 1 dnia Zycia)?

Odpowiedi: Talt jednocze6nie ZamawiajEcy zgodnie z aft. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29.01.20004r. Prawo
Zam6wief Publicznych modyfikuje SIWZ w zakresie Uwag Zamawiajqcego do pakietu I, ppkt.2 otrzymuje
nowe brzmienie: Leki w poz. 115 Cefuroksym 750mgxl fiol oraz w poz, 116 Cefuroksym inj.1.5 g x 1fiol-
rejestrada od 1 dnia 2ycia, rozpuszczalne w 0/9o/o roztworu NaCl i 5& roztworu Glukozy.

Pvtanie 2
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby Ciprofloksacyna 2 mg/ml a 100 ml (w pakiecie 1 pozyqa 129) i
Ciprofloksacyna 2 mglml a 50 ml (w pakiecie 1 pozycja 130) byla we flakonach polietylenowych?

Odpowiedir Tak.

Pvtanie 3
Czy Zamawiajacy dopu6ci w Pakiecie I poz. 239 zaoferowanie preparatu 0.2olo FLUCONAZOLE In 0.9olo NACL
100m1 w opakowaniu typu worek Viaflo?

Odpowiedi: Tak.

Pvtanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w Pakiecie nr VI preparatu Docetaxelum w postaci jednofiolkowego
koncentratu do sporzqdzania roztworu do infuzji w dawkach 20 mg/1 ml oraz 80 mgl4 ml?

Odpowiedi: Tak.

Powy2sze pismo stanowi uzupelnienie treSci specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia znak: SPSW-NZ-
2265-29 /PN/2010 z dnia 14.07.2010r.

.2010r.

Tre56 niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www,szpital.suwalki.pl/przetargi


